

Dodavatel:

**Ing. Martin Mareček**  
**Kočvary 2**  
**26751 Lochovice**

IČO: 64674771

DIČ:

Mobil:

Odběratel:

IČ:

DIČ:

**Muzeum českého krasu**

Nabídka č.:

2023 1109

Datum zápisu:

09.11.2023

Platno do:

Konečný příjemce:

Depozitář Beroun

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

**Dodávka ochranného systému proti holubům - depozitář Beroun**

svařované pletivo 16x16 mm ø1mm , 25 m	2 ks	2875,00 Kč		5750,00	0 %	0,00	5750,00
lišta Al 25x25mm - 2m	24 ks	124,00 Kč		2976,00	0 %	0,00	2976,00
hroty 4 řadě 50cm	50 ks	53,00 Kč		2650,00	0 %	0,00	2650,00
spojovací materiál	1 ks	500,00 Kč		500,00	0 %	0,00	500,00
PU na lepení	4 ks	180,00 Kč		720,00	0 %	0,00	720,00
čištění , odvoz a likvidace trusu	1 x	9500,00 Kč		9500,00	0 %	0,00	9500,00
montáž sítí za komíny	12 x	2950,00 Kč		35400,00	0 %	0,00	35400,00
montáž hrotů na svody 0,5m x 4	4 x	500,00 Kč		2000,00	0 %	0,00	2000,00

doba trvání: 4 -6 dnu

termín: zima 2023/24

Součet položek

59496,00

0,00

59496,00

Zaokrouhlení

0,00

**CELKEM NABÍDKA****59496,00 Kč**

Vystavil: Martin Mareček

Nejsm plátce DPH

web:

